
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «Έξοδα για τη διεξαγωγή του 7ου 

Αγώνα Δρόμου Μικτής Διαδρομής στη Ρεματιά Χαλανδρίου» 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 31 του άρθρου 22 του Ν. 4441/2016. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 
της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 
22 του Ν. 3536/2007. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 
6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
7. Το γεγονός ότι για τις ανάγκες του Τμήματος Προγραμματισμού Δραστηριοτήτων Αθλητισμού και 

Νέας Γενιάς, απαιτείται η υπηρεσία με τίτλο: «Έξοδα για τη διεξαγωγή του 7ου Αγώνα Δρόμου 
Μικτής Διαδρομής στη Ρεματιά Χαλανδρίου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αριθμόν  
103/2018 Μελέτη, της Διεύθυνσης Παιδείας, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς. 

8. Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 18REQ003607835 2018-08-28. 

9. Την με Α.Π. 30288/30-8-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ Ω48ΩΩΗΔ-Σ4Κ και 
ΑΔΑΜ 18REQ003623115 2018-08-31 (εγκεκριμένο). 

10. Την με αριθμό 1286/31-8-2018 Απόφαση του Δημάρχου και με ΑΔΑ ΩΥΞΟΩΗΔ-Ι08 με την οποία 
αποφασίστηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές. 

11. Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
12. Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο, η αρμόδια υπηρεσία, εισηγείται την 

ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Έξοδα για τη διεξαγωγή του 7ου Αγώνα Δρόμου Μικτής 
Διαδρομής στη Ρεματιά Χαλανδρίου», όσον αφορά την ομάδα Β΄ (οργάνωση και διεξαγωγή του 

7ου αγώνα ρεματιάς), στην εταιρεία «ΣΚΟΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με Α.Φ.Μ. 
800733664 της Δ.Ο.Υ. Β΄ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, στοιχεία επικοινωνίας: οδός: ΤΙΡΥΝΘΟΣ, αρ. 
21, 12135 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, , ΤΗΛ. 6946503040, e-mail: info@evest.gr, έναντι του ποσού των 

4.717,74 €, πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικού ποσού 5.850,00 €. 
  

  

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
   & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ:  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
   ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

Αρμόδιος:  Λυπήρος Γεώργιος 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Πεντέλης 146  Χαλάνδρι 
ΤΚ:  15234 
Τηλέφωνο: 210 6821975 
FAX:  210 6821926 
Email:  sports@halandri.gr 
 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
(Ως προς τον χρόνο εκτέλεσης) 

 
ΣΧΕΔΙΟ 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

 
 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 19/9/2018 
 
Αριθ. Πρωτ.:   33074 
 
Αριθ. Απόφ.: 1364 

 

 

 

 

 

mailto:info@evest.gr
ΑΔΑ: Ψ694ΩΗΔ-ΙΑΘ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Αναθέτουμε την υπηρεσία με τίτλο: «Έξοδα για τη διεξαγωγή του 7ου Αγώνα Δρόμου Μικτής 
Διαδρομής στη Ρεματιά Χαλανδρίου», όσον αφορά την ομάδα Β΄ (οργάνωση και διεξαγωγή του 7ου 
αγώνα Ρεματιάς), στην εταιρεία «ΣΚΟΡΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.», με Α.Φ.Μ. 800733664 της 
Δ.Ο.Υ. Β΄ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, στοιχεία επικοινωνίας: οδός: ΤΙΡΥΝΘΟΣ, αρ. 21, 12135 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, , ΤΗΛ. 
6946503040, e-mail: info@evest.gr, έναντι του ποσού των 4.717,74 €, πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 
συνολικού ποσού 5.850,00 €. 

Η ανάλυση της υπηρεσίας και οι τιμές προσφοράς έχουν ως κατωτέρω: 

Είδος 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
μονάδος 

χωρίς 
ΦΠΑ 

Συνολικό 
κόστος 

χωρίς ΦΠΑ 
%ΦΠΑ 

Κόστος 
ΦΠΑ 

Κόστος με 
ΦΠΑ 

Υπηρεσία: οργάνωση και διεξαγωγή 
του 7ου αγώνα ρεματιάς 2018 

Υπηρεσία 1 4.717,74 4.717,74 24,00 1.132,26 5.850,00 

 

Σύνολο:  4.717,74 € 

ΦΠΑ 24%:  1.132,26 € 

Γεν, Σύνολο:  5.850,00 € 

Β. Η δαπάνη που δημιουργείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση, θα καλυφθεί από ίδιους πόρους και 
έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 15.6472 με τίτλο: «Έξοδα Αθλητικών Δραστηριοτήτων». 

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται το διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης έως και 
την 14η/10/2018, ημέρα διεξαγωγής του αγώνα της ρεματιάς, κατόπιν συνεννοήσεως με την υπηρεσία. 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά από την 
υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών. 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ 
ΓΕΝΙΑΣ 

 
 
 

ΛΥΠΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ 

ΓΕΝΙΑΣ 
 
 
 
 
 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
 
 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

  

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ694ΩΗΔ-ΙΑΘ


		2018-09-24T16:07:17+0300
	Athens




